INSTAGRAFICAS Compañía Limitada, ante la Notaría Décimo Primera el 

siete de marzo de mil novecientos noventa.- Consta inscrita en el Registro 

Mercantil el dos de agosto de mil novecientos noventa, bajo el número mil 

doscientos sesenta y ocho ( N” 1263 ), Tomo ciento veintiuno ( 121 ).- 

Cambió de denominación a DISTRIBUIDORA DEPORTIVA BATISPORT 

Compañía Limitada, en escritura de primero de octubre de mil novecientos 

noventa y siete, ante el Notario Décimo Primero, inscrita en el Registro 

Mercantil de veintinueve de Diciembre de mil novecientos noventa y siete, 

bajo el número tres mil doscientos ochenta ( N” 3280 ), Tomo ciento 

vemtiocho ( 128 ).- b) El reparto actual del capital social de la compañía es el 

siguiente: ++ 444 de dede e ee II OOOO JOAO ARA AA 

SOCIO NUMERO DE PARTICIPACIONES 

Overtaim S.A. 77.400 

Francisco Rivadeneira Araujo. 7.740 

Fausto Corral Albán 860

[...]

cesionaria.- d) La cónyuge del cedente manifiesta su autorización para la 

transferencia señalada.- La Señora Notaria se servirá añadir a las demás 

cláusulas de estilo.- (firmado) doctor Alex Paz y Miño, abogado con 

matricula profesional número cuatro mil cuatrocientos treinta y siete 

( N? 4437 ), del Colegio de Abogados de Quito.- HASTA AQUÍ EL 

CONTENIDO DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con 

todo su valor legal leida que les fue a los comparecientes por mí la Notaria 

u)

en alta y clara voz se afirman y ratifican en su contenido y para constancia de